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Testa
 

30 april! 

Du sprider väl inte 
invasiva växter?

För att inte sprida invasiva växter som 
blomsterlupin, vresros och parkslide är 
det viktigt att aldrig köra trädgårdsavfall 
på ett öppet släp – då kan växtdelar ramla 
av, etablera sig på nya ställen och sprida sig. 

Lägg alltid växtavfall med invasiva arter 
i säckar som du försluter noga innan du 
transporterar dem. Kom ihåg att de ska 
till återvinningscentralen för förbränning 
– kolla med din återvinningscentral vad 
som gäller. 
Läs mer på naturvardsverket.se/invasiva

Chans att testa utegym i Bjärred

BiblioteksNytt

Under perioden 27 mars-
30 april finns det chans 
att testa ett nytt utegym 
vid Jonasgården i Bjärred. 
Gymmet är öppet för alla att 
använda. 

Vi testar utegymmet i samarbete med 
Friskis & Svettis. Det finns på gräsmattan 
väster om Jonasgården, utmed cykelvägen 
som går mellan Idrottsvägen och Björkvägen.  

Gymmet består av nio maskiner från Omni-
gym som erbjuder träning för hela kroppen. 
Det finns möjlighet att justera vikten på 
maskinerna efter sina förutsättningar. Varje 
maskin är också utrustad med sensorer 
som samlar in data om användningen. 

– Med hjälp av denna data och enkäter 
kommer vi sedan att utvärdera effekterna 
av utegymmet. Om detta faller väl ut finns 
det möjlighet att detta blir något vi kommer 
att kunna köpa in i framtiden, säger kultur- 
och fritidschef Michael Tsiparis. 

Efter första veckan hade 438 personer be-
sökt gymmet och vi hade fått in 92 enkät-
svar. Magmaskinen var den mest använda 
maskinen. 

Vi hoppas att så många som möjligt tar 
chansen att använda utegymmet och ge sin 
åsikt genom enkäten. Information om enkä-
ten kommer att finnas vid utegymmet. 

Vi passar på att säga stort tack till Friskis & 
Svettis som hjälper oss med enkäterna.

Kom ihåg att svara på 
Socialstyrelsens under-
sökning ”Vad tycker de 
äldre om äldreomsorgen?”. 

Din åsikt är viktig för oss! Enkäten har 
skickats till dig som är 65 år eller äldre 
och som är beviljad hemtjänst eller 
särskilt boende.

Du kan svara på frågorna t.o.m. 26 maj. 
Resultatet publiceras preliminärt i bör-
jan av oktober på socialstyrelsen.se.

Tack för att du deltar!

Tyck till om 
äldreomsorgen! 

Aktiviteter på 
Mötesplatserna

Rollatorservice! 
Den 23 och den 26 april kan du få din 
rollator servad om du har fått den 
utskriven av kommunen.

Tisdagen den 23 april sker servicen på 
Mötesplats Havsblick, Centrumgatan 4, 
i Lomma, kl. 10-12. 

Fredagen den 26 april, träffas vi på 
Mötesplats Bjärred, Hans Jonas väg 9, 
kl. 13-15.

Välkomna att besöka oss! 
Läs mer på lomma.se/mötesplatser

Många fördelar att 
betala via e-faktura 

Valborgs-
firande

EU-val 2024

Skräpplockar-Skräpplockar-
dagarna 2024 dagarna 2024 

Farligt avfall-bilen
Farligt avfall-bilen kommer till Lomma 
kommun måndagen den 13 maj. Kom 
med dina gamla batterier, mobiler, 
lampor, lysrör, leksaker, nagellack och 
färg. Allt detta och mer kan du lämna helt 
gratis till Farligt avfall-bilen. Passa även 
på att ställa dina frågor till Sysav!  

Bilen står på Hamntorget framför Lomma 
bibliotek kl. 17.00-18.00. 

Läs mer på sysav.se 

Träd flyttade från kommunhuset

Du förtidsröstar på Kontaktcenter i 
Stationshuset i Lomma och på biblioteket 
i Bjärred.

Läs mer på lomma.se/val

Den 9 juni är det val till 
Europaparlamentet. I samband 
med det kommer även två 
kommunala folkomröstningar 
äga rum i Lomma kommun. 

Röstkort och information om hur det går 
till att rösta skickas till dig från Valmyndig-
heten. Du ska ha fått ditt röstkort senast 
den 22 maj. Av röstkortet framgår vilket 
valdistrikt du tillhör och vilken lokal i  
kommunen du ska rösta i.

Vallokalerna kommer att ha öppet på valda-
gen kl. 08.00-21.00. Du som vill förtidsrösta 
kan göra det från och med den 22 maj till 
och med valdagen den 9 juni. 

FAMILJEARRANGEMANG 

Kläd- och leksaksbyte på Bjärreds 
bibliotek: lördag 27 april kl. 11.00-14.30. 
Inlämning 25–26 april eller ta med på 
bytesdagen.  

PÅ GÅNG FÖR BARN & UNGA                                                                                              

Babyhäng måndag 15 april kl. 9.00-11.00 
Lomma bibliotek. Sagofen Isadora uppträ-
der med föreställningen Äppel Päppel  
kl. 9.30 och därefter babyhäng med fika.

Babyhäng fredag 19 april kl. 9.00-11.00 
Bjärreds bibliotek. Det blir sagomys  
kl. 9.30 och därefter babyhäng med fika.  

Bokfika måndag 22 april kl 15.30 Lomma 
bibliotek. Vi pratar böcker, pysslar och 
fikar tillsammans. Denna gång på temat 
våra favoritböcker! För dig 9-13 år.  
Begränsat antal platser, anmälan via  
biblioteklb.se. 

Sagolek och pyssel onsdag 24 april,  
kl. 14.30 Lomma bibliotek. Välkommen  
på en sagolek i bibliotekets samlingsrum. 
Från kl 13.30 finns det pyssel på barnav-
delningen. För alla barn ca 3-5 år. Drop in. 

Utesagostund vid Gröna Lekan  
Tisdag 30 april kl. 14.30 Bjärreds bibliotek                                                   
För alla barn 3-5 år. Drop-in. 

Funkis-minibio Lördag 4 maj kl. 11.15  
Bjärreds bibliotek. Välkommen på en 
mysig filmstund för små barn som är i 
behov av särskilda anpassningar. Kontakta 
biblioteket för mer information. Anmälan 
via bibliotekets hemsida.

Minibio lördag 4 maj kl. 13.00 Bjärreds 
bibliotek. Välkomna på en mysig filmstund 
för små barn från ca 4 år. Begränsat antal 
platser, anmälan på bibliotekets hemsida. 

VUXENARRANGEMANG  
 
Föredrag”Jordgubben, vår midsommar-
favorit” Tisdag 16 april, kl. 19.00, Bjärreds 
bibliotek. Den odlade jordgubbens 250 år 
långa historia och väg till Sverige – med 
hortonom Inger Hjalmarsson. 

Juridisk information, Juristjouren på 
Lunds universitet. Måndag 15 april på 
Lomma bibliotek, tisdag 23 april i Bjärred, 
kl. 16.00-18.00. Boka en halvtimme för 
rådgivning av studenter på juristprogrammet.  

Klimatföreläsning ”Mobilitet i en fossilfri 
framtid”. Onsdag 17 april, kl. 19.00-21.00, 
Lomma. Lena Smidfelt Rosqvist, expert på 
hållbar mobilitet.  

Vi strävar efter att agera 
hållbart och minska vår 
pappersanvändning. 

Ett enkelt sätt för dig som kommuninvånare 
att bidra till denna insats är att byta från 
pappersfakturor till e-faktura. 

Det finns många fördelar med e-faktura: 

• Miljövänligt: Minskar behovet av 
pappersanvändning och påverkan på 
miljön. 

• Bekvämt: Om du har e-faktura, under-
lättas betalningen och risken för fel 
minskas. 

• Ekonomiskt: Hjälper oss att omfördela 
resurser till kärnverksamheter som 
gynnar dig som kommuninvånare. 

Så byter du till e-faktura 
Besök din internetbank för att ta reda på 
hur du ställer om till e-faktura. Tillsammans 
kan vi göra stor skillnad för miljön. Gör by-
tet idag och bidra till en grönare framtid! 

Har du frågor eller behöver hjälp? Kontakta 
oss på info@lomma.se eller via telefon på 
040-641 00 00. 

Tack för ditt engagemang!
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I samband med ned-
monteringen av Lomma 
kommunhus har tolv träd från 
kommunhuskvarteret flyttats. 

Dessa har fått nya permanenta växtplat-
ser vid Löddesnässkolan, Linneaskolan, 
Fladängsparken och Karstorpsskolan. Av de 
träd vi flyttat på är sex lindar, fyra avenbo-
kar och två rönnar.

Innan trädflytten gjordes en noggrann 
inventering av vilka träd som var möjliga att 

Öppet hus om 
folkomröstning  

Vi bjuder in till Öppet hus  
den 7 och 8 maj med 
anledning av kommande 
folkomröstning kring 
paus av förskoleklasser 
samt byggnation av nytt 
kommunhus och gymnasium 
i Lomma kommun. 

Här ges du möjlighet att ställa frågor till 
både politiker och tjänstepersoner kring 
politiska beslut, verksamheterna, under-
lag och byggprojekt.  

• Tisdagen den 7 maj, kl. 17.30-19.30 i 
Bjärehovskolans matsal, Bjärred. 

• Onsdagen den 8 maj, kl. 17.30-19.30 i 
Fladängskolans matsal, Lomma. 

flytta med hänsyn till trädets skick, storlek, 
art, ledningar i marken i närheten av trä-
dens rötter och kostnad att flytta. Utifrån 
dessa parametrar gjordes en bedömning 
att totalt tolv träd var lämpliga för flytt. 

Många fördelar 
Det finns flera vinster med att flytta på 
befintliga träd, då de skapar värde från dag 
ett och bland annat ger skugga, boplats för 
fåglar och absorberar värme.

Trädet på bilden ovan fick sin nya boplats 
på Löddesnässkolan i Bjärred.

 
Skräpplockardagarna är ett nationellt åter-
kommande evenemang där barn, unga och 
vuxna tillsammans plockar skräp. Genom 
Skräpplockardagarna vill vi, tillsammans 
med Håll Sverige Rent, påverka attityder 
och beteende mot nedskräpning i vår 
miljö.  

Häng på och plocka skräp den 13-17 maj. 
Med start i en konkret aktivitet kan man 
öka kunskapen om såväl nedskräpning som 
återvinning och konsumtion. Det kostar 
ingenting att delta och alla kan vara med.  

Läs mer och anmäl dig på lomma.se/
skräpplockardagarna 

Välkomna att fira in våren
under Lomma kommuns
valborgsfirande den 30 april.

I Lomma ordnas ett fackeltåg som avgår 
från Pilängskolan kl. 20.05 med Kultur-
skolans blåsorkester Blåschock och Lomma 
Scoutkår. Firandet sker vid parken höger 
om Amfiteatern i Lomma (sett från havet), 
den 30 april, kl. 20.30–21.00.

På programmet står:
• Musik med Kulturskolans blåsorkester 

Blåschock, under ledning av Jeanette 
Eliasson Dahl och Henrik Pahlén

• Välkomsthälsning av kultur- och  
fritidschef Michael Tsiparis

• Bålet tänds cirka kl. 20.30
• Seaside Singers valborgskör under  

ledning av Tea-Louice Beurling
• Vårtal av Kajsa Ericsson, dansledare  

i ABF
• Musik med Kulturskolans blåsorkester 

Blåschock, under ledning av Jeanette 
Eliasson Dahl och Henrik Pahlén

• Seaside Singers valborgskör under  
ledning av Tea-Louice Beurling

• Utmarsch cirka kl. 21.00.

Jimmy Wallin. Foto: Albin Olsson

Workshop – Lär dig teckna serier. Med 
serietecknaren Jimmy Wallin. Lördag  
20 april, kl. 13.00-14.30. Lomma bibliotek. 

Föredrag ”Vid pornografins gräns: erotik i 
svensk prosa 1819–2019”. Måndag  
22 april, kl. 18.00, Lomma bibliotek. 

Arrangemangen är gratis.  
Anmäl dig via biblioteklb.se

Info om fackeltåg
Fackeltåget avgår från Pilängskolan kl. 20.05 
och tar sig sedan Pilgatan – Karstorpsvägen 
– Storgatan för att stanna till på Havsblick 
där scouterna byter facklor och kultursko-
lan spelar en låt för de boende. Tåget går 
sedan vidare till valborgsplatsen.

Firandet i Bjärred
I Bjärred ordnar Bjärreds Scoutkår firande 
tillsammans med Lions Bjersund och stöd 
av Lomma kommun. Fackeltåget avgår  
kl. 18.45 från Scoutgården och beräknas vara 
framme i Saltsjöbadsparken cirka kl. 19:20, 
varpå bålet tänds och firandet kan börja.

Under kvällen bjuds det på sång och musik 
av Bergakören och Alte Kamereren samt 
vårtal. Det kommer även att göras en 
insamling där pengarna går oavkortat till 
välgörenhet.

Inför Valborg

Är du förälder till en tonåring? Valborg 
är en helg som lockar många festande 
besökare, speciellt ungdomar.

Som förälder kan du göra en insats 
genom att prata med dina ungdomar 
om de risker som finns med alkohol och 
droger. Visa att du bryr dig! Gör något 
tillsammans eller prata med ditt barn 
om vad de ska göra, vilka de ska träffa 
och var. 

Köp inte ut alkohol. Ta gärna en prome-
nad på kvällen. Fler vuxna ute på olika 
tider bidrar till en lugnare miljö och 
ökar tryggheten.

Tillsammans blir vi starkare!

KONTAKT
Ungdomscoacherna arbetar 
valborgskväll/natt. Kontakta 
dem via telefon: 
• Lomma 0733-41 12 41 
• Bjärred 0733-41 10 00

Trygghetsvärdar nås på: 
• Lomma 0733-41 10 18
• Bjärred 0733-41 10 17

Är du 16-19 år och redo för en 
spännande upplevelse där 
du får chansen att skapa ditt 
eget sommarjobb och lära 
dig mer om entreprenörskap? 

Då är Sommarliv det perfekta program-
met för dig! Anmäl dig till sommarens 
entreprenörsprogram senast den 3 juni. 
Vi erbjuder även informationsträffar i 
Kävlinge och Lomma den 18 och 25 april!

 Läs mer på: lomma.se/sommarliv

Gör något 
kul i 
sommar!
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